



## Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie

ul. Bratysławska 1 a, 31-201 Kraków tel. 12 618-94-00, fax. 12 633-60-76  
www.krus.gov.pl, e-mail: krakow@krus.gov.pl

Do Wykonawców

Nasz znak: 0713-DOP.2300.2.148.2017

Kraków, dnia 19.11.2017 r.

### Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na dostawę 16 szt. małych niszczarek dokumentów przeznaczonych do ciągłej pracy oraz 1 szt. dużej niszczarki dokumentów przeznaczonej do średniego natężenia pracy na potrzeby OR KRUS w Krakowie i podległych placówek terenowych.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Krakowie informuje, że w dniu 18.12.2017 r., Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

**Dotyczy 15 szt. małych niszczarek:**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie przystosowane do pracy ciągłej dłuższej niż 15 minut, po tym czasie w przypadku maksymalnego przeciążenia może się wyłączyć w celu ochrony silnika?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości szczeliny wejściowej 230 mm?

**Odpowiedź:**

Nie, minimalna szerokość szczeliny wejściowej winna wynosić 240 mm.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby kosz na ścinki był umieszczony w obudowie niszczarki?

**Odpowiedź:**

Kosz powinien być integralną częścią urządzenia.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było mobilne na kółkach ?

**Odpowiedź:**

Nie jest to wymagane, ale Zamawiający dopuszcza możliwość mobilnego urządzenia.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości niszczenia nośników oznaczonych F-1 (nośniki jak klisze, filmy/mikrofilmy)?

**Odpowiedź:**

Nie. Urządzenie winno posiadać możliwość niszczenia minimum: kart plastikowych, zszywek, spinaczy, płyt CD.

**Dotyczy 1 szt. małej niszczarki:****Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji niszczenia płyt CD?

**Odpowiedź:**

Nie. Urządzenie winno posiadać możliwość niszczenia minimum: kart plastikowych, zszywek, spinaczy, płyt CD.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rodzajem cięcia ścinek 1,9x15 mm zachowując przy tym wymagany stopień bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie tnące jednocześnie 12 kartek przy 70g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Nie. Urządzenie winno niszczyć do 17 arkuszy jednocześnie.

**Dotyczy 1 szt. dużej niszczarka:****Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga aby urządzenie niszczyło płyty CD, nie podając w jakim stopniu. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie niszczyło płyty wg DIN 66399 w O-3 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma szczególnych wymagań dotyczących stopnia niszczenia płyt CD. Urządzenie powinno niszczyć płyty CD w stopniu spełniającym normę DIN 66399, obowiązującą od października 2012 roku.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rodzajem cięcia ścinek 4,5x30 mm zachowując przy tym wymagany stopień bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Dotyczy 15 szt. małych niszczarek; 1 szt. małej niszczarki; 1 szt. duża niszczarka:**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia pochodziły z aktualnej produkcji, aktualnej oferty na rynku, a opisy techniczne były ogólne dostępne na stronach producentów i dystrybutorów? Czy oferent powinien dodatkowo podać w ofercie nr katalogowy urządzenia?

**Odpowiedź:**

Urządzenia winny być fabrycznie nowe. Wykonawca winien dołączyć do urządzenia instrukcję w języku polskim.

Zastępca Dyrektora Oddziału



mgr Sebastian Mucha